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Headbang 5 -
Kitap Açıklaması

"Gorgoroth süreci keyifliydi ama son dört sene fazlasıyla verimsiz geçti. Hem müzikal hem de diğer açılardan grup çok sığlaşmaya başladı. İçine kapanmış gibiydi. Ben de bu yüzden farklı bir şeyler yapmak istedim." -Gaahl (Gaahls Wyrd) 

"Birçok albüm çıkıyor ve bu albümleri birkaç tur dinledikten sonra rahatlıkla özümsemiş oluyorsun. ‘Gold & Grey’ pek öyle bir albüm değil. Biraz sabredip zaman tanıdıklarında, albüm kendine özgü yanlarını ortaya çıkarıyor. Bu hiçbir zaman benim kontrol edebildiğim bir şey olmadı aslında. Eğer bilinçli olarak sürekli böyle albümler yapabilmem mümkün olsaydı, kesinlikle yapardım!" -John Baizley (Baroness) 

"Biz zamanında Black Sabbath’tan ve Trouble’dan çok etkilendik. İlk Trouble albümü bize çok ilham verdi. Başka şeyler de ilham verdi; oldschool metal. Ama bugünkü doom metali dinlediğinizde, o çok yavaş çalan grupları, bizim ‘Epicus Doomicus Metallicus’ albümünde yaptığımız müziğe benzetemiyorum." -Mats "Mappe" 

Björkman (Candlemass) "O sıralar müziğimiz thrash metal olarak tanımlanıyordu. Aslında klasik thrash metal gruplarından farklı bir armonik yapımız ve vokal tarzımız vardı. İlk brutal vokalli gruplardan biriyiz doğrusunu söylemek gerekirse. Öte yandan bugünkü death metal soundu ile bizimki arasında büyük fark var. Death metal grupları da kendi içlerinde farklı sound ve anlayışlara sahip."-Jeff Becerra (Possessed)

"Bazı şarkıları sahnede çalarken bazen onları albümde çaldığın gibi çalmak istemeyebiliyorsun ve şarkı mutasyona uğruyor. Dinlediğimiz müzikler de zaman içinde değişiyor. Değişim inkar edilemez bir olgu. Bir grup ilk çıktığı günden beri aynı şeyi taşıdığı zaman bence samimiyetini yitiriyor." -Gökhan Özoğuz (Athena) 

"Biz bir metal grubuyuz; bence thrash’in ötesinde şarkı yazıyoruz. Bir thrash şarkısı yazabiliriz; bir heavy metal şarkısı yazabiliriz; Motörhead tarzı hızlı bir rock’n’roll şarkısı yazabiliriz; ballad’lar yazabiliriz. O yüzden kökleri thrash’ten gelen bir metal grubuyuz demek istiyorum. Sınırları zorlamak iyidir. Farklı şeyler yapmak iyidir." -Ted Aguilar (Death Angel) 

"Kişisel big 4’um… Iron Maiden, Judas Priest ve Black Sabbath. Bu üçü baba, oğul ve kutsal ruh gibi benim için. Dördüncü kim olabilir? Metallica. Gerçekten heavy metalin bütün yüzünü değiştirdiler."-Bobby Blitz Ellsworth (Overkill)

"Bence ‘Zenith’ albümünde de speed metal etkisi oldukça yoğun. Ayrıca sevdiğimiz farklı türlerde sound’lar var ve hepsi de hızlı değil. Speed metal de sevdiğimiz soundlardan sadece biri. ‘Zenith’ önceki albümlerimize göre daha hızlı bence." -Olof Wikstrand (Enforcer)
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Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular






Yorumunuz






Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?
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